
OBEC VRBOV 
Obecný úrad, Vrbov 204, 059 72 Vrbov 
tel.: 052/459 21 25, fax:  052 / 468 1732 

obecvrbov@stonline.sk; www.obecvrbov.sk 
 

                                                                   Vrbov,  10.02.2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vec:   Výzva na predloženie ponuky zákazky na poskytnutie služby  

 - Výkon stavebného dozoru počas realizácie prác na stavbe: “Cesta okolo Tatier - 
rekonštrukcia poľnej cesty - Cyklistický chodník Kežmarok - Vrbov“ 

 
 
 Obec Vrbov, ako verejný obstarávateľ v zmysle § 6 ods.1 písm. b) zákona č. 25/2006 
Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 
predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) na verejné obstarávanie zákazky na 
poskytnutie služby - Výkon stavebného dozoru počas realizácie prác na stavbe: “Cesta okolo 
Tatier - rekonštrukcia poľnej cesty - Cyklistický chodník Kežmarok - Vrbov“ v zmysle § 9 ods. 
9 zákona o verejnom obstarávaní, týmto vyzýva oprávnených zhotoviteľov stavebných prác 
(potencionálnych záujemcov) na predloženie ponuky pre daný predmet zákazky. 
 
1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Verejný obstarávateľ v zmysle § 6 ods. 1 písm. b) zákona o verejnom 
obstarávaní:  

Obec Vrbov  
Sídlo:    Vrbov 204, 059 72 Vrbov 
Štatutárny zástupca:  Ing. Jozef Kovalčík, starosta obce 
IČO:    00326721 
DIČ:    2020697371 
IČ DPH:    Neplatca DPH 
Tel.:     00421 (0)52/ 459 21 25 
Fax:     00421 (0)52/ 468 17 32 
E-mail:    obecvrbov@stonline.sk  
www:   www.obecvrbov.sk 
Bankové spojenie:  VUB, a. s. 
Číslo účtu:    28525562/0200 

 
2. Predmet obstarávania: predmetom obstarávania je výber poskytovateľa služby - 

Výkon stavebného dozoru počas realizácie prác na stavbe: “Cesta okolo Tatier - 
rekonštrukcia poľnej cesty - Cyklistický chodník Kežmarok - Vrbov“. 
 

3. Typ zmluvy, ktorá bude výsledkom verejného obstarávania: Zmluva o poskyt-
nutí služby 



4. Podrobný opis predmetu zákazky (predmetu obstarávania): predmetom 
verejného obstarávania je výber poskytovateľa služby - Výkon stavebného dozoru 
počas realizácie prác na stavbe: “Cesta okolo Tatier - rekonštrukcia poľnej cesty - 
Cyklistický chodník Kežmarok - Vrbov“. 

Predpokladané investičné náklady stavby: 377 005,21 € bez DPH. 

 Obsah predmetu zákazky je špecifikovaný v prílohe Sadzobníka UNIKA  pre navrhovanie 
cien projektových prác a inžinierskych činností a v zmysle Stavebného zákona. 

 Celková ponuková cena predmetu zákazky musí obsahovať všetky nevyhnutné a pot-
rebné aktivity na ukončenie činností. Ponuková a zmluvná cena sa nesmie meniť 
z akýchkoľvek dôvodov na strane poskytovateľa služby.  

 
5. Miesto a termín dodania predmetu zákazky: k.ú. Vrbov, Ľubica, Kežmarok 
 
6. Lehoty na dodanie alebo dokončenie predmetu zákazky alebo trvanie 

zmluvy:  

 Zahájenie:  na základe výzvy objednávateľa na odovzdanie staveniska zhotoviteľovi 
stavby 

 Ukončenie: v súlade so zmluvným termínom ukončenie prác zhotoviteľom stavby na 
základe úspešného preberacieho konania stavby  

 
7. Podklady k výzve na predloženie cenovej ponuky: bez úhrady sú súčasťou výzvy 
 
8. Financovanie predmetu zákazky: z finančných prostriedkov verejného obstaráva-

teľa a prípadného NFP. 
 
9. Lehota na predloženie ponuky: 24.02.2014 do 12:00 hod.  
 
10. Miesto predloženia ponuky: ponuku doručiť na adresu verejného obstarávateľa 

uvedenú v bode 1. tejto výzvy. 
 
11. Spôsob predloženia ponuky: poštou alebo osobne 
 
12. Kritériá na vyhodnotenie ponúk s pravidlami ich uplatnenia a spôsob 

hodnotenia ponúk:  kritériá na vyhodnotenie ponúk: najnižšia cena, t.j. ponuková 
cena v € vrátane DPH resp. konečná cena pre neplatcov DPH za celý predmet zákazky 
spolu = 100%. Najnižšia ponuková cena spolu v porovnaní s ponukovými cenami 
všetkých uchádzačov, ktorí neboli vylúčení, bude podklad pre určenie úspešného 
uchádzača. 

 
13. Pokyny na zostavenie ponuky:  

- na celý predmet zákazky v originálnom vyhotovení alebo úradne osvedčenej kópii, 
pokiaľ nie je v texte súťažných podkladov uvedené inak, že postačuje fotokópia - v 
1 (jednom) vyhotovení; 

- v písomnej (listinnej) forme; 
- v štátnom jazyku (slovenskom) alebo v českom jazyku. Uchádzači so sídlom mimo 

územia SR alebo ČR musia ponuku predložiť v pôvodnom jazyku a súčasne musí 
byť preložená do štátneho jazyka. Ak sa zistí rozdiel v jej obsahu, rozhodujúci je 
preklad v štátnom jazyku; 

- poštou alebo osobne, v lehote na predkladanie ponúk; 
- rozdelenie predmetu zákazky na časti sa neumožňuje; 



- s označením „súťaž - NEOTVÁRAŤ“ a s heslom súťaže: „SD - CYKLOCHODNÍK 
KEŽMAROK _ VRBOV“ 

  
Požadujeme, aby ponuka obsahovala nasledovné doklady a údaje:  

a) Identifikačné údaje uchádzača (obchodné meno a sídlo uchádzača, IČO, DIČ, 
IČ pre daň, telefón, fax, e-mail, webová stránka, bankové spojenie, č. účtu a pod.)  

     s uvedením predmetu zákazky na ktorú sa ponuka predkladá – odporúčanie  
     predloženia. 
b) Návrh uchádzača na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk  – v zmysle 

vyplnenej návratky (tvorí prílohu výzvy), poštou alebo osobne 
 
14. Otváranie ponúk: 24.02.2014 o 14:00 hod  v kancelárii p. starostu, adresa je uvede-

ná v bode 1. tejto výzvy. 
 
15. Postup pri otváraní ponúk: Verejný obstarávateľ umožní účasť na otváraní ponúk 

všetkým uchádzačom, ktorí predložili ponuku v lehote na predkladanie ponúk a to 
štatutárnym zástupcom uchádzača alebo ním písomne poverenej osobe. Uchádzač 
(fyzická osoba), štatutárny orgán alebo člen štatutárneho orgánu uchádzača (právnická 
osoba) sa preukáže na otváraní ponúk preukazom totožnosti a kópiou dokladu o 
oprávnení podnikať; poverený zástupca uchádzača predloží splnomocnenie na zastupo-
vanie. 

 
16. Lehota viazanosti ponúk: 31.03.2014 
 
17. Osoby určené pre styk so záujemcami a uchádzačmi:  Ing. Jozef Kovalčík, 

starosta obce, 00421 (0)52/ 459 21 25, obecvrbov@stonline.sk 
 
18. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa: Od úspešného uchádzača bude ve-

rejný obstarávateľ požadovať pred podpisom Zmluvy ďalšie doklady: 
A)  Doklad o oprávnení dodávať tovar, poskytovať službu resp.uskutočňovať stavebné 

práce. U právnických osôb napr. výpis z obchodného registra, u fyzických osôb 
napr. výpis zo živnostenského registra (stačí fotokópia)  

B)  Návrh Zmluvy o poskytnutí služby.  

Pozn. Uchádzač doklady uvedené v bodoch A) a B) môže predložiť aj vo svojej ponuke.  
 
 
  
 
 S úctou        
 
 
 
 
                 ................................................. 
                 Ing. Jozef Kovalčík 
                                         starosta obce 
 

 
 


